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Disciplina Sala Docente

1 Física 1 (60h)

303

Prof. Edson Akira

2 Bioquímica (60h)  Profª Ione Iolanda

3 Meteorologia e Climatologia (45h)

4 Planctologia (45h)   Prof. Diego Zacardi 
5 Qualidade da Água Aplicada à Aquicultura (45h)  Prof. Luciano Vaz
6 Zoologia Aquática (60h) 306 Prof. Lincoln

9-mar-20 10-mar-20 11-mar-20 12-mar-20 13-mar-20 14-mar-20

S
E

M
A

N
A

 1

SEG TER QUAR QUI SEX SÁB

T1

Bioquímica Planctologia Física 1T2

T3

T4
Física 1 Bioquímica

T5

16-mar-20 17-mar-20 18-mar-20 19-mar-20 20-mar-20 21-mar-20

SEG TER QUAR QUI SEX SÁB

T1

Bioquímica Física 1 .T2

T3

T4
Física 1 Planctologia Bioquímica

T5

 Profª Paola Bianca (20h iniciais)/ Prof. 
Ezequias Brito (25 h finais)   

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

Meteorologia e 
Climatologia 

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

Meteorologia e 
Climatologia 
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23-mar-20 24-mar-20 25-mar-20 26-mar-20 27-mar-20 28-mar-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

T1

Bioquímica Planctologia Física 1 .T2

T3

T4
Física 1 Bioquímica

T5

30-mar-20 31-mar-20 1-abr-20 2-abr-20 3-abr-20 4-abr-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

T1

Bioquímica Física 1 .T2

T3

T4
Física 1 Planctologia Bioquímica

T5

6-abr-20 7-abr-20 8-abr-20 9-abr-20 10-abr-20 11-abr-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

T1

Bioquímica 

Planctologia 

Física 1

T2

T3

T4

T5

13-abr-20 14-abr-20 15-abr-20 16-abr-20 17-abr-20 18-abr-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica Física 1 . .

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

Meteorologia e 
Climatologia 

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 

Aquicultura 

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Feriado nacional 
(Paixão de Cristo)

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Qualidade da Água 
Aplicada à 

Aquicultura 
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T2 Bioquímica Física 1 . .

T3

T4
Física 1 Planctologia Bioquímica Bioquímica

T5

20-abr-20 21-abr-20 22-abr-20 23-abr-20 24-abr-20 25-abr-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Ponto Facultativo

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Planctologia Física 1 .T2

T3

T4
Bioquímica

T5

27-abr-20 28-abr-20 29-abr-20 30-abr-20 1-mai-20 2-mai-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica Física 1T2

T3

T4
Física 1 Planctologia 

T5

4-mai-20 5-mai-20 6-mai-20 7-mai-20 8-mai-20 9-mai-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

Qualidade da Água 
Aplicada à 

Aquicultura 

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Feriado nacional 
(Tiradentes)

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Feriado nacional 
(Dia do 

Trabalhador)Qualidade da Água 
Aplicada à 

Aquicultura 

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)
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M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica 

Planctologia

Física 1 .T2

T3

T4
Física 1 Bioquímica

T5

11-mai-20 12-mai-20 13-mai-20 14-mai-20 15-mai-20 16-mai-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica 

Planctologia

Física 1 .T2

T3

T4
Física 1 Bioquímica

T5

18-mai-20 19-mai-20 20-mai-20 21-mai-20 22-mai-20 23-mai-20

SEG TER QUAR QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica 

Planctologia

Física 1 .T2

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 
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T3

Bioquímica 

Planctologia

Física 1 .

T4
Física 1 Bioquímica

T5

25-mai-20 26-mai-20 27-mai-20 28-mai-20 29-mai-20 30-mai-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica Física 1 .T2

T3

T4
Física 1 Bioquímica

T5

1-jun-20 2-jun-20 3-jun-20 4-jun-20 5-jun-20 6-jun-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica Física 1 .

Planctologia
T2

T3

Meteorologia e 
Climatologia 

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura
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T4
Física 1 Bioquímica

Planctologia

T5

8-jun-20 9-jun-20 10-jun-20 11-jun-20 12-jun-20 13-jun-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

.  Planctologia

T2

T3

T4
Física 1

T5

15-jun-20 16-jun-20 17-jun-20 18-jun-20 19-jun-20 20-jun-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Planctologia Física 1

.  

T2

T3

T4

T5

22-jun-20 23-jun-20 24-jun-20 25-jun-20 26-jun-20 27-jun-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Feriado nacional (Corpus 
Chisti)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 

Aquicultura 

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Feriado municipal 
(Aniversário de 

Santarém)
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M3 Zoologia Aquática 

M4

M5 Feriado municipal 
(Aniversário de 

Santarém)



BEP 2019

Página 8

T1

.  

Física 1

.  

T2

T3

T4
Planctologia

T5

29-jun-20 30-jun-20 1-jul-20 2-jul-20 3-jul-20 4-jul-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Planctologia

.  

T2

T3

T4

T5

6-jul-20 7-jul-20 8-jul-20 9-jul-20 10-jul-20 11-jul-20

SEG TER QUA QUI SEX SÁB

M1

Zoologia Aquática 

M2

M3

M4

M5

T1

Bioquímica 

.  

T2

T3

T4

T5

Obs: os horários acima poderão sofrer alterações consultar sempre sistema SIGAA

Feriado municipal 
(Aniversário de 

Santarém) Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia 

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

Qualidade da Água 
Aplicada à 
Aquicultura

HORÁRIO E 
TURNO

SÁBADO 
(EAD)

Meteorologia e 
Climatologia Qualidade da Água 

Aplicada à 
Aquicultura
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